терміну дії талонів та зберігання пального
Постачальником – до повного їх виконання
Сторонами.
2. У зв’язку з чим Сторони дійшли взаємної згоди
внести зміни до пп. 1 п. 3 Договору від 16.02.2024 р.
№16/02/24 та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Загальна ціна Договору становить 1 218 860,60
(один мільйон двісті вісімнадцять тисяч вісімсот
шістдесят гривень 60 копійок) у тому числі ПДВ
203 143,44 грн., з якої сума в межах 20 відсотків
суми, визначеної в початковому договорі про
закупівлю, становить 199 042,00 (сто дев’яносто
дев’ять тисяч сорок дві гривні 00 копійок) у тому
числі ПДВ 33 173,67 грн.»
3. У відповідності з вищезазначеним Сторони
дійшли взаємної згоди відобразити конкретну
кількість / обсяг товарів, що буде закуплено у
період з 01.01.2025 по 31.01.2025 в Додатку №1 до
Договору (Специфікація) та у зв’язку з цим